
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-viceucelove-m-tac-travel-clear-
m-ii-ranger-green/

Pouzdro víceúčelové M-Tac Travel Clear M
II - ranger green

Kód zboží: 10147823-M
Značka: M-Tac

Popis:
Víceúčelové průhledné pouzdro od ukrajinské značky M-Tac, 2. vylepšená generace tohoto
produktu. Vhodné pro přepravu EDC sady, příslušenství ke zbraním, léků a dalšího
potřebného materiálu.

Pouzdro je vyrobené z kvalitního materiálu Cordura 500D, který je odolný proti opotřebení,
perfektně drží tvar a nedeformuje se, když je mokrý. Přední stěna organizéru je vyrobena z
průhledné PVC fólie, která pomáhá rychle identifikovat požadovaný předmět. Vnitřní stěna
organizéru umožňuje připevnit modulární vložky na suchý zip. Na dně je speciální síťovina,
která funguje jako odvodňovací očko a zajišťuje dobrou cirkulaci vzduchu. Zip je navíc
vybaven dvěma reflexními šňůrkami. MIL-STD popruhová rukojeť je navržena pro pohodlné
používání organizéru.

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Rozměry (cm): 11 x 26 x 6
• Hmotnost (g): 100
• Výška (cm): 11
• Šířka (cm): 26
• Hloubka (cm): 6
• Objem (l): 1,7

Fotky:

https://armik.cz/pouzdro-viceucelove-m-tac-travel-clear-m-ii-ranger-green/



	Pouzdro víceúčelové M-Tac Travel Clear M II - ranger green

